11-02-2024 03:19:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

requerimento se torna pertinente visto que a sinalização para estacionamento se apresenta desgastada,
assim confundindo os motoristas e prejudicando o moradores do local

Solicito implantação de faixa de estacionamento!

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA JAIME DE BARROS, 443, SANTA LUZIA, 38.408-704, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 2214/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total